



Jastrzębie-Zdrój, dnia 21.11.2014 r.

BZP/38/382-43/14

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania na dostawy odzieży ochronnej i obuwia dla personelu medycznego oraz personelu technicznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju (BZP/38/382-43/14))

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1 oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

W związku ze złożonym pytaniem odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści obuwie na podeszwie o wysokości w pięcie ok. 3,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obuwie na podeszwie o wysokości 3,5 cm.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie Pakietu 2 poz. 1 tiret 7. Zmieniona treść siwz w załączeniu.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści obuwie sterylizowane w temperaturze 134 °C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obuwie sterylizowane w temperaturze 134 °C.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie Pakietu nr 2 poz. 2 tiret 2. Zmieniona treść siwz w załączeniu.

Pytanie nr 3 dot. pkt 12 siwz

W siwz w pkt 12 zamawiający opisuje kryterium oceniania. Proszę sprecyzować czy kryterium to: 90% cena i 10% jakość? Czy może 90% cena i 10% termin płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 90% cena i 10% termin płatności.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany w treści siwz w pkt 12.2 w zakresie kryterium nr 2. Zmieniona treść siwz w załączeniu.

Pytanie nr 4 dot. pakietu 3 poz. 4

W pozycji 4 zamawiający pisze:

- skład: Materiał wierzchni 100% poliester o gramaturze 200g/m²,
- powłoka zabezpieczająca przed przesiąknięciem,
- kamizelka zapinana na zamek błyskawiczny,
- wyposażona w co najmniej 3 kieszenie w tym kieszeń na portfel i telefon,
- szerokość mankietu rękawa regulowana patką na rzep,
- kamizelka ocieplana w ciemnych barwach,
- CE kat. I.

W kamizelkach nie występują rękawy zatem brak jest mankietów. Prosimy o poprawienie opisu przedmiotu w pozycji 4.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, iż w kamizelkach nie występują rękawy.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie Pakietu nr 3 poz. 4 wykreślając tiret 5. Zmieniona treść siwz w załączeniu.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 3 poz. 5

Czy zamawiający zechce dopuścić kurtkę, gdzie rękawy mankietów zakończone są elastycznym ściągaczem schowanym pod materiałem wierzchnim co zapewnia bardzo dobrą izolację od czynników zewnętrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawy mankietów zakończone elastycznym ściągaczem pod materiałem wierzchnim.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie Pakietu nr 3 poz. 5 tiret 6. Zmieniona treść siwz w załączeniu.

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, zmienia treść ogłoszenia. Ponadto, Zamawiający dołącza do niniejszego pisma SIWZ wraz z załącznikami nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 21.11.2014r. Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z poważaniem

